Министерство образования
Белгородской области

Областное государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Валуйский колледж»

Об утверждении перечня товаров, работ услуг,
закупки которых осуществляются у субъектов
малого и среднего предпринимательства

В целях выполнения требований постановления Правительства
Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях
участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», вступающих в
силу с 25.01.2022 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупки
которых осуществляются у субъектов малого и среднего
предпринимательства (далее- перечень), согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Разместить перечень на официальном сайте ОГАПОУ «Валуйский
колледж» в сети Интернет и в Единой информационной системе в сфере
закупок (zakupki.gov.ru).

3. Приказ вступает в силу с момента размещения перечня в Единой
информационной системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru).

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на экономиста
Тимченко Надежду Александровну.

ПРИКАЗ
25 января 2022 г. №8

Директор
ОГАПОУ «Валуйский колледж»

Приложение к приказу
от 25 января 2022 г. №8

Перечень товаров, работ услуг, закупки которых осуществляются у субъектов
малого и среднего предпринимательства

Классификация по ОКПД2 Наименование товаров, работ услуг

80.10.12 Услуги охраны